
5^ TROFEO G.S. ARAGNO - "I DELFINI"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Eliminatorie

MAN 1'03.44 

Batteria 1
1 2 TORESANI Beatrice 1996 ITA Rari Nantes Novara 35.19 37.57 1'12.76
2 3 D'AMICO Giorgia 1996 ITA Centro Nuoto Sestri 39.56 42.76 1'22.32
3 5 NICOTERA Vanessa 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 40.49 42.51 1'23.00
4 4 ZUBLENA Alice 1996 ITA Nuoto Club Valle d'Aosta 41.63 43.08 1'24.71
5 6 GIANGRECO Alessia 1996 ITA GSL 42.19 46.63 1'28.82

    Pubblicata: 22/02/2010 ore 16:44

Batteria 2
1 2 VALENTINI Beatrice 1994 ITA Riviera Nuoto Sanremo 36.55 38.25 1'14.80
2 3 SCORTA Samantha 1996 ITA GSL 37.16 38.72 1'15.88
3 5 PESO Carlotta 1995 ITA Genova Nuoto 36.38 39.65 1'16.03
4 1 GASPARINI Veronica 1996 ITA Fondazione M.Bentegodi 37.71 39.80 1'17.51
5 4 PEDOL Matilde 1994 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 38.11 40.74 1'18.85
6 7 PUCCIARIELLO Roberta 1995 ITA Asti Nuoto 38.55 40.52 1'19.07
7 6 PELICCI Elena 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 38.56 40.92 1'19.48
8 8 BOTTARO Giulia 1996 ITA Centro Nuoto Sestri 38.62 41.95 1'20.57

    Pubblicata: 22/02/2010 ore 16:46

Batteria 3
1 1 REPETTO Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Sestri 33.90 35.78 1'09.68
2 3 CORDASCO Giada 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 35.25 36.55 1'11.80
3 5 DE LUCIA Sara 1996 ITA Rari Nantes Imperia 36.04 36.71 1'12.75
4 4 CASABONA Marina 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 35.89 37.27 1'13.16
5 2 CAIELLI Cristina 1993 ITA Team Insubrika asd 36.75 38.82 1'15.57
6 7 PORETTA Francesca 1996 ITA Pol UISP River Borgaro 37.62 40.53 1'18.15
7 8 PASINI Chiara 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 38.17 40.59 1'18.76

NON CLASSIFICATI

6 SIVIERO Beatrice 1993 ITA Asd Lib Team Novara NP

    Pubblicata: 22/02/2010 ore 16:48

Batteria 4
1 3 DE PASQUALE Agnese 1996 ITA Rari Nantes Torino 33.61 36.52 1'10.13
2 6 CAMPAGNA Federica 1996 ITA CS Roero srl 35.16 37.07 1'12.23
3 5 TERNO Federica 1994 ITA Rari Nantes Novara 34.53 37.74 1'12.27
4 1 FIORITI Giorgia 1996 ITA Tirrenica Nuoto 34.79 37.63 1'12.42
5 7 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Rari Nantes Imperia 35.72 37.11 1'12.83
6 2 SCINICO Valeria 1996 ITA Fondazione M.Bentegodi 35.66 37.58 1'13.24
7 4 PARODI Giorgia 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 35.78 37.84 1'13.62
8 8 FRANCESCONI Sara 1994 ITA Tirrenica Nuoto 36.98 38.86 1'15.84

    Pubblicata: 22/02/2010 ore 16:49

Batteria 5
1 6 ULARGIU Ilaria 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 34.18 35.13 1'09.31
2 1 BERTE' Laura 1995 ITA Rari Nantes Imperia 34.23 35.57 1'09.80
3 2 DE LUCIA Nicole 1993 ITA Rari Nantes Imperia 33.95 36.16 1'10.11
4 3 TAMBURELLI Giulia 1996 ITA Dynamic Sport 34.07 36.16 1'10.23
5 4 COGLIANO Marcella 1995 ITA Team Insubrika asd 34.56 36.45 1'11.01
6 8 REGOLI Giulia 1992 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 35.04 36.30 1'11.34
7 7 LANDO Angelica 1996 ITA CS Roero srl 34.93 36.59 1'11.52
8 5 PARDINI Emma 1994 ITA Tirrenica Nuoto 36.10 38.61 1'14.71

    Pubblicata: 22/02/2010 ore 16:51
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

Batteria 6
1 3 BRICCO Sabrina 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 32.36 32.99 1'05.35
2 1 GHIRINGHELLI Chiara 1995 ITA Rari Nantes Torino 32.03 33.73 1'05.76
3 5 BONFANTE Ilaria 1995 ITA Fondazione M.Bentegodi 32.45 34.27 1'06.72
4 4 SOLAZZO Silvia 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 33.02 34.50 1'07.52
5 7 LA GRECA Francesca 1996 ITA Centro Nuoto Torino 33.25 34.81 1'08.06
6 6 LUNGHINI Giuditta 1994 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 32.95 35.17 1'08.12
7 2 OLIVIERI Monica 1996 ITA CS Roero srl 33.09 35.88 1'08.97
8 8 CONTRATTO Stefania 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 34.74 35.29 1'10.03

    Pubblicata: 22/02/2010 ore 16:53

Batteria 7
1 6 PUSILLO Chiara 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 32.26 35.01 1'07.27
2 3 AUDASSO Erika 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 32.73 34.75 1'07.48
3 4 PREVIATI Carlotta 1993 ITA Centro Nuoto Torino 32.83 35.09 1'07.92
4 2 FRAGOLA Daniela 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.27 35.46 1'08.73
5 5 DEL ROSSO Federica 1995 ITA Tirrenica Nuoto 33.48 35.68 1'09.16
6 8 CARMAGNOLLE Melanie 1996 ITA Rari Nantes Torino 34.12 35.51 1'09.63
7 1 MARENGO Giulia 1992 ITA CS Roero srl 34.97 37.26 1'12.23

NON CLASSIFICATI

7 GUAGNINI Benedetta 1996 ITA Team Insubrika asd NP

    Pubblicata: 22/02/2010 ore 16:54

Batteria 8
1 4 CROVETTO Adriana 1995 SUI A-Club-Savosa 30.72 32.72 1'03.44
2 3 BRAZZINI Costanza 1994 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 32.06 33.23 1'05.29
3 8 RUCCI Sara 1995 ITA Rari Nantes Torino 32.58 33.48 1'06.06
4 5 FINI Alessandra 1991 ITA Rari Nantes Torino 32.54 33.83 1'06.37
5 2 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport 32.29 34.29 1'06.58
6 6 BULGARELLI Emma 1996 ITA Rari Nantes Torino 32.87 35.55 1'08.42
7 7 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 32.93 35.68 1'08.61
8 1 GUADAGNUCCI Sara 1995 ITA Tirrenica Nuoto 33.35 35.33 1'08.68
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5^ TROFEO G.S. ARAGNO - "I DELFINI"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'03.44 

Juniores Femmine
1 CROVETTO Adriana 1995 SUI A-Club-Savosa 30.72 32.72 1'03.44
2 BRICCO Sabrina 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 32.36 32.99 1'05.35
3 GHIRINGHELLI Chiara 1995 ITA Rari Nantes Torino 32.03 33.73 1'05.76
4 RUCCI Sara 1995 ITA Rari Nantes Torino 32.58 33.48 1'06.06
5 CAPOSTAGNO Arianna 1996 ITA Dynamic Sport 32.29 34.29 1'06.58
6 BONFANTE Ilaria 1995 ITA Fondazione M.Bentegodi 32.45 34.27 1'06.72
7 LA GRECA Francesca 1996 ITA Centro Nuoto Torino 33.25 34.81 1'08.06
8 BULGARELLI Emma 1996 ITA Rari Nantes Torino 32.87 35.55 1'08.42
9 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 32.93 35.68 1'08.61

10 GUADAGNUCCI Sara 1995 ITA Tirrenica Nuoto 33.35 35.33 1'08.68
11 OLIVIERI Monica 1996 ITA CS Roero srl 33.09 35.88 1'08.97
12 DEL ROSSO Federica 1995 ITA Tirrenica Nuoto 33.48 35.68 1'09.16
13 CARMAGNOLLE Melanie 1996 ITA Rari Nantes Torino 34.12 35.51 1'09.63
14 BERTE' Laura 1995 ITA Rari Nantes Imperia 34.23 35.57 1'09.80
15 DE PASQUALE Agnese 1996 ITA Rari Nantes Torino 33.61 36.52 1'10.13
16 TAMBURELLI Giulia 1996 ITA Dynamic Sport 34.07 36.16 1'10.23
17 COGLIANO Marcella 1995 ITA Team Insubrika asd 34.56 36.45 1'11.01
18 LANDO Angelica 1996 ITA CS Roero srl 34.93 36.59 1'11.52
19 CAMPAGNA Federica 1996 ITA CS Roero srl 35.16 37.07 1'12.23
20 FIORITI Giorgia 1996 ITA Tirrenica Nuoto 34.79 37.63 1'12.42
21 DE LUCIA Sara 1996 ITA Rari Nantes Imperia 36.04 36.71 1'12.75
22 TORESANI Beatrice 1996 ITA Rari Nantes Novara 35.19 37.57 1'12.76
23 BERGAMINI Vittoria 1996 ITA Rari Nantes Imperia 35.72 37.11 1'12.83
24 CASABONA Marina 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 35.89 37.27 1'13.16
25 SCINICO Valeria 1996 ITA Fondazione M.Bentegodi 35.66 37.58 1'13.24
26 PARODI Giorgia 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 35.78 37.84 1'13.62
27 SCORTA Samantha 1996 ITA GSL 37.16 38.72 1'15.88
28 PESO Carlotta 1995 ITA Genova Nuoto 36.38 39.65 1'16.03
29 GASPARINI Veronica 1996 ITA Fondazione M.Bentegodi 37.71 39.80 1'17.51
30 PORETTA Francesca 1996 ITA Pol UISP River Borgaro 37.62 40.53 1'18.15
31 PASINI Chiara 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 38.17 40.59 1'18.76
32 PUCCIARIELLO Roberta 1995 ITA Asti Nuoto 38.55 40.52 1'19.07
33 PELICCI Elena 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 38.56 40.92 1'19.48
34 BOTTARO Giulia 1996 ITA Centro Nuoto Sestri 38.62 41.95 1'20.57
35 D'AMICO Giorgia 1996 ITA Centro Nuoto Sestri 39.56 42.76 1'22.32
36 NICOTERA Vanessa 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 40.49 42.51 1'23.00
37 ZUBLENA Alice 1996 ITA Nuoto Club Valle d'Aosta 41.63 43.08 1'24.71
38 GIANGRECO Alessia 1996 ITA GSL 42.19 46.63 1'28.82

NON CLASSIFICATI

GUAGNINI Benedetta 1996 ITA Team Insubrika asd NP

Senior
1 BRAZZINI Costanza 1994 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 32.06 33.23 1'05.29
2 FINI Alessandra 1991 ITA Rari Nantes Torino 32.54 33.83 1'06.37
3 PUSILLO Chiara 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 32.26 35.01 1'07.27
4 AUDASSO Erika 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 32.73 34.75 1'07.48
5 SOLAZZO Silvia 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 33.02 34.50 1'07.52
6 PREVIATI Carlotta 1993 ITA Centro Nuoto Torino 32.83 35.09 1'07.92
7 LUNGHINI Giuditta 1994 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 32.95 35.17 1'08.12
8 FRAGOLA Daniela 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.27 35.46 1'08.73
9 ULARGIU Ilaria 1994 ITA Aquatica Torino Ssd 34.18 35.13 1'09.31

10 REPETTO Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Sestri 33.90 35.78 1'09.68
11 CONTRATTO Stefania 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 34.74 35.29 1'10.03
12 DE LUCIA Nicole 1993 ITA Rari Nantes Imperia 33.95 36.16 1'10.11
13 REGOLI Giulia 1992 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 35.04 36.30 1'11.34
14 CORDASCO Giada 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 35.25 36.55 1'11.80
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

15 MARENGO Giulia 1992 ITA CS Roero srl 34.97 37.26 1'12.23
16 TERNO Federica 1994 ITA Rari Nantes Novara 34.53 37.74 1'12.27
17 PARDINI Emma 1994 ITA Tirrenica Nuoto 36.10 38.61 1'14.71
18 VALENTINI Beatrice 1994 ITA Riviera Nuoto Sanremo 36.55 38.25 1'14.80
19 CAIELLI Cristina 1993 ITA Team Insubrika asd 36.75 38.82 1'15.57
20 FRANCESCONI Sara 1994 ITA Tirrenica Nuoto 36.98 38.86 1'15.84
21 PEDOL Matilde 1994 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 38.11 40.74 1'18.85

NON CLASSIFICATI

SIVIERO Beatrice 1993 ITA Asd Lib Team Novara NP
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